
Република Македонија

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Генерален секретаријат
Врз основа на дел I 5 став 4 од Стратегијата за промовирање и развој на волонтерството, Генералниот секретаријат на Владата на Република Македонија распишува
ОГЛАС

 за избор на четворица  претставници од здруженија и фондации за учество во работата на Националниот совет за развој на волонтерството 
Во работата на Националниот совет за развој на волонтерството можат да учествуваат лица: 

1. Кои се професионално или волонтерски ангажирани во здружение или фондација; 
2. Кои имаат познавање на проблематиката и потребите на граѓанскиот сектор во Република Македонија и особено потребите за развој на волонтерството;
3. Кои имаат најмалку 2 години докажано искуство во имплементација на проекти и активности во развојот, промоцијата и поттикнувањето на волонтерството на национално, локално и/или меѓународно ниво;
4. Соработувале со државните институции или единиците на локалната самоуправа или учествувале во работни групи при подготовка на закони, стратегии на национално и локално ниво кои се однесуваат на развој на граѓанските организации и волонтерството итн;
5. Способност за комуникација и  тимска работа; 
6. Висок интегритет, одговорност и отчетност. 
Лицето кое се пријавува на огласот треба да достави:

1. CV на лицето кое се пријавува за член на Советот;

2. Решение за регистрација на здружението или фондацијата во кое лицето работи/волонтира (копија); 
3. Резиме на здружението или фондацијата (мисија, историјат, структура, спроведени активности за развој и промоција на волонтерството);
4. Мотивациско писмо со образложени причини за желба за учество во работата на Советот, краток опис на квалификациите и искуството на лицето и начин како тоа ќе придонесе во работата на Советот. 
Напомена: Пријавите со непотполна документација или по истекот на предвидениот рок нема да се разгледуваат!

Доставените прилози не се враќаат.

Рокот за поднесување на пријавите е најдоцна до  28.02.2011 година. 
Пријавата со целокупната документација треба да се достави преку пошта, на адреса

Министерство за труд и социјална политика 

бул. “Даме Груев“ бр.14 

1000 Скопје 
или да се достави во архивата на Министерството за труд и социјална политика до 16 часот (со назнака -  Пријава за оглас).

Здруженијата и фондациите учесници на огласот ќе бидат известени за резултатите во рок од 15 дена од денот на донесувањето на Решението за именување членови на Националниот совет за развој на волонтерството.
